
FOSSES
LA VILLE A LA CAMPAGNE

Ville de Fosses

Acte certifié exécutoire après avoir été
Transmis au représentant deilùat le :

1 h OCT. M
"MaV::.aca,iSeBM?5

DECISION N'2025.145

OBJET : MARCHÉ 2025-01 - FOURNITURE ET LIVRAISON DES COUS DE NOËL POUR LES PERSONNES
ÂGÉES DE LA VILLE DE FOSSES

La Maire de Fosses,

Vu le Code général des collectivités territoriales, et notamment son article L. 2122-22 ;

Vu le code de la commande publique, notamment en application des articles Lllll-1 et L2123-1 ;

Vu la délibération du Conseil municipal en date du 06 novembre 2023 donnant pouvoir au Maire
d'exercer les délégations prévues à l'article L 2122-22 du Code général des collectivités territoriales ;

Considérant que l'avis d'appel public à la concurrence publié le 1®"" avril 2025 sur la plateforme marché
publics. Info, sur le BOAMP et sur Marchés Online et sur le site de la ville ;

Considérant que la concurrence a joué correctement ;

Considérant l'attribution le 1®^ septembre 2025 ;

DECIDE :

Article 1 : De conclure un marché de services pour une période d'un an, reconductible 1 an par tacite
reconduction à la société LOU BERRET demeurant LE SUD à 24 250 GROLEJAC pour un montant annuel
maximum de 10 000.00 € HT soit 12 000.00 € TTC ;

Article 2 : D'autoriser Madame La Maire à le signer ;

Article 3 : Dit que ces dépenses seront inscrites au budget communal ;

Article 4 : La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal

administratif de Cergy-Pontoise dans un délai de deux mois à compter de sa publication. Dans ce même
délai, un recours gracieux peut être Intenté devant l'auteur de la décision.

Fait à Fosses le 6 octobre 2025

La Maire,

Jacqueline HAESINGER
^547^

Hôtel de Ville -1, place du 19-Mars-1962 - B.P. 50036 - 95477 Fosses Cedex - Tél. : 01 34 47 40 40 - Télécopie : 01 34 47 40 48

Horaires d'ouverture : lundi de 13h à 17h30, mardi, mercredi et vendredi de 9h à 12h et de 13h à 17h30 - jeudi de 14h30 à 20h

vvww.ville-fosses95.fr

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



AE

MARCHE 2025-01

FOURNITURE ET LIVRAISON DE COLIS DE NOËL POUR LES
PERSONNES AGEES DE LA VILLE DE FOSSES

FOSSES
LA VILLE A LA CAMPAGNE

Acte d'engagement

FOURNITURE ET LIVRAISON DE COLIS DE NOËL POUR LES PERSONNES AGEES DE LA
VILLE DE FOSSES

VILLE DE FOSSES

1 PLACE DU 19 MARS 1962
BP 50036

95477 FOSSES cedex
Tel: 01.34.47.40.40

Télécopie : 01.34.47.40.48

Date ET heure limite de remise des offres : Mardi 20 Mai 2025 a 10hO0

Marché à procédure adaptée passé en application de l'article L2123-1 du code de la commande
publique

Page 1 sur 6

)/

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



AE FOURNITURE ET LIVRAISON DE COLIS DE NOËL POUR LES
PERSONNES AGEES DE LA VILLE DE FOSSES

MARCHE 2025-01

ARTICLE 1. IDENTIFIANT

1.1. - Personne Publique Contractante

Ville de Fosses

1.2. - DESIGNATION DE LA PERSONNE HABILITEE A DONNER LES RENSEIGNEMENTS PREVUS A L'ARTICLE
L2S13.1 DU CODE DE LA COMMANDE PUBLIQUE

Madame La Maire de (a commune de Fosses.

1.3.~PouvqirAdjudicateur ;

Madame La Maire de la commune de Fosses.

1.4. - Comptable public assignataire des paiements :

Monsieur le Complable du Trésor
2 rue Louis Marteau

95140 GARGES LES GONESSE

1.6.-PR0CEDURE ;

La procédure de consultation utilisée est celle de la procédure adaptée en application de l'article
L2123-1 du code de la commande publique

1.6. - IryiPUrATIONS BUDGETAIRE

Fonction 4238
Nature 6232

1.7.-Objet ou Marche

Le présent marctié a pour objet la fourniture et la livraison de colis de noêl pour les personnes âgées
de la Ville de Fosses.

1.8-DUREE ET CONDITION OU MARCHE

Le présent marché est conclu pour une durée d'un an, à compter de la date de notification,
renouvelable une fois par reconduction tacite.

Chaque année, ie titulaire recevra entre septembre ou octobre un bon de commande, lui indiquant la
date de livraison ainsi que les quantités désirées.

Page 2 sur 8

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



AE

MARCHE 2025-01

FOURNITURE ET LIVRAISON DE COLIS DE NOËL POUR LES
PERSONNES AGEES DE LA VILLE DE FOSSES

1.9 -DECOMPOSITION DU MARCHE

Le marché est composé d'un lot dont le montant maximum est le suivant ;

Lot Désignation
Montants en€HT

Maximum

1 Colis de fin d'année 10 000,00 €

ARTICLE 2. CONTRACTANT fA REMPLIR PAR LE CANDIDATt

Nom, prénom et qualité du signataire : BONTE Jérôme, Dirigeant

Raison sociale : SAS LOU BERRET

Adresse professionnelle et téléphone : Siege social : Lieu-dit « Le Sud » 24 250 GROLEJAC
POUR TOUT COURRIER: Etablissement secondaire; 100 rue Louis Blanc-P.A. « Les Marches de l'Oise
...60160MONTATAIRE

Portable 06 84 17 96 58 • Tel 03 44 64 11 57

Agissant* :
□ Pour mon propre compte ;

■ S Pour le compte de la société : LOU BERRET

• Dénomination sodale : SAS
• Siège social : Lieu-dit « Le Sud » 24 250 GROLEJAC
- Numéro SIRET : 485 215 792 000 48
• Code d'Activité Economique Principale (APE) ; 4638 B
. Numéro d'inscription au registre du commerce : BERGERAC 485215792

□ Pour le compte de la personne publique candidate :

nff, s'il s'agit d'un groupement :

□ En tant que mandataire habilité à signer l'offre du groupement par l'ensemble de ses membres
ayant signé le document d'habilitation (formulaire DC4 ou équivalent) en date du ...A...

□ Groupement solidaire

Quelle que soit la nature du groupement, identification de chacun des membres du groupement, nom
et adresse, et indication du mandataire désigné pour représenter l'ensemble des membres du
groupement et coordonner les prestations.

Société (mandataire) :
- Siège social :
- Numéro SIRET :

Cocher la case correspondante à votre situation

Page 3 sur 6

7/;

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



AE

MARCHE 2025-01

FOURNITURE ET LIVRAISON DE COLIS DE NOËL POUR LES
PERSONNES AGEES DE LA VILLE DE FOSSES

ARTICLE 3. PRIX

Les prestations seront rémunérées par application des prix unitaires indiqués dans le devis aux
quantités définitives.

Les prix doivent être indiqués en euros hors taxes.

Le prix du colis comprend la fourniture et la livraison des denrées et de la vaiiselte cartonnée, ainsi
que le conditionnement du colis.

ARTICLE 4. DELAIS D'EXECUTION ET DUREE DU MARCHE

Les délais nécessaires au candidat ;

-pour l'exploitation des commandes à partir de la notification sont de 3 Jours.

ARTICLE S. PAIEMENT

La personne publique contractante se libérera des sommes dues au titre du présent marché en faisant
porter le montant au crédit du ou des comptes suivants :

Ouvert au nom de : SAS LOU BERRET
pour les prestations suivantes :
Domicitiatlon : CIC • 60 200 COMPIEGNE
Code banque : 30027 Code guichet ! 17782 N* de compte : 00020200901 Cté RIB 51
IBAN : FR76 3002 7177 8200 0202 0090151
BIC : CMCIFRPP

ARTICLE 6. ORIGINE DES FOURNITURES

S Pays de L'Union Européenne
□ Pays signataires de l'AMP (Accord sur les Marchés Publics)
□ Autres Pays:

J'affirme (nous affirmons) sous peine de résiliation du marché à mes (nos) torts exclusifs que la (les)
sociélé(s) pour laquelle (lesquelles) j'interviens (nous Inten/enons) ne tombe(nt) pas sous le coup des
inlerdiclions découlant de l'article L2141-3 du code de la commande publique.

Page 4 sur 6

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



AE

MARCHE 2026.01

FOURNITURE ET LIVRAISON DE COLIS DE NOËL POUR LES
PERSONNES AGEES DE U VILLE DE FOSSES

NANTISSEMENT OU CESSION DE CREANCES

Copie délivrée en unique exemplaire pour élre remise à rétablissement de crédit en cas de cession ou
de nantissement de créance de :

1 □ La totalité du marché dont le montant est de {indiquer le montant en chiffres et en lettres)

2 D La totalité du bon de commande n® afférent au marché {Indiquerle montant en chiffres et
en lettre)

3 □ La partie des prestations que le titulaire n'envisage pas de confier â des sous-traitants
bénéficiant du paiement direct, est évaluée à (Indiquer le montant en chiffres et en
lettre) :

4 □ La partie des prestations évaluée â (Indiquer 1$ montant en chiffres et en
lettre) :

et devant être exécutée par

En qualité de :
□Membre d'un groupement d'entreprise
□Sous-traitant

Le

Signature

MODIFICATIONfSt ULTERIEURES AU CONTRAT DE SOUS-TRAITANCE
(A renseigner autant de fois que nécessaires)

La part des prestations que le titulaire n'envisage pas de confier à des sous-lraîtants bénéficiant du
paiement direct est ramenée {Indiquer l'unité monétaire d'exécution du marché et le montant en lettre)
â:

Montant initiai : -Ramené à :
-Porté à:

A  Le

Signature

Page 6 sur 6

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



AE

MARCHE 2025-01

FOURNITURE ET LIVRAISON DE COLIS DE NOËL POUR LES
PERSONNES AGEES DE LA VILLE DE FOSSES

FAIT EN UN SEUL ORIGINAL

A MONTATAIRE

Le 5 mal 2025

ENGAGEMENT DU CANDIDAT

bIfC-

EJAC

215792

Cachet de l'entreprise et signature
De la personne habilitée poursignerlemarché

Porter la mention manuscrite
Lu et approuvée

ACCEPTATION DE L'OFFRE PAR LE POUVOIR ADJUDICATEUR

Bon pour acceptation de l'offre
Et valoir Acte d'Engagement
La commune de Fosses,
Pouvoir adjudicateur,

La Maire,

Jacqueline HAESINGER

Page 5 sur 6

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



LA VILLE A LA CAMPAGNE

DIRECTION DES FINANCES

Service Marches Publics et Achats

Affaire suivie par :

Mme GENEST Virginie
STél: 01.34.47.35.57

R vgenesl:@mairiefosses.fr

LOU BERRET

1O0 RUE LOUIS BLANC

P.A LES MARCHES DE L'OISE
60160 MONTATAIRE

Email : louberret@wanadoo.fr

Plateforme AWS

Fosses, le 1 septembre 2025

Objet : Marché n^2025-01 « MARCHE DE FOURNITURE ET LIVRAISON DE COLIS DE NOËL POUR LES
PERSONNES AGEES DE LA VILLE DE FOSSES»

Madame. Monsieur.

J'ai le plaisir de vous faire connaître, après examen par les services communaux, que votre offre concernant
l'affaire citée en objet, déposée en réponse à l'avis d'appel public à la concurrence lancé le 1®' avril 2025, a
été retenue.

En conséquence, je vous prie de bien vouloir trouver en pièce Jointe copie du document valant acte
d'engagement signé par l'autorité compétente au nom du Pouvoir Adjudicateur. Cette notification fait acte
d'ordre de service.

Vous en souhaitant bonne réception.

Je vous prie de croire. Madame, Monsieur, à l'assurance de ma considération distinguée.

Pour la commune de Fosses

Pouvoir adjudicateur

La Maire

Jacqueline HAESINGER

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



SAS LOU BERRET

Le Sud

24 250 GR0LE3AC

(PERIGORD NOIR)

SAS au capital de 18 500 €
Siret : 485 215 792 00048

Etablissement Principal :
les Marches de l'Oise

100 rue Louis Blanc

60 160 MONTATAIRE

Tel. 03 44 64 11 57

Coifrots GosironomlquQS

Mairie de Fosses

1 place du 19 mars 1962
95 470 FOSSES

le : 6 mal 2025

Madame, Monsieur,

Nous avons te plaisir de vous adresser notre offre concernant la fourniture et la livraison de vos "Colis de
Noël pour les Personnes Agées" pour l'année 2025.

Etablis sur la base des quantités indiquées, nos prix sont TTC et s'entendent FRANCO DE PORT ET
D'EMBALLAGE pour une livraison groupée à FOSSES en décembre 2025 {date et horaire à votre
convenance). Calculés sur la base des droits et taxes en vigueur à ce jour, ces prix sont FERMES ET NON
REVISABLES dès passation de l'ordre de commande. La mise en règlement de la facture par mandat
administratif suivra la livraison des colis.

II est important de noter que tous nos clients basés en Ile de France sont suivis depuis notre établissement de]
l'Oise à Montataire. Les livraisons sont assurées par les Transports ORANGER spécialistes du transport^
en Ile-de-France, {

Nous vous souhaitons bonne réception des présentes et, espérant avoir la faveur de vos ordres, nous vous
prions de croire. Madame, Monsieur, en notre sincère et très dévouée considération.

Jérôme BONTE

Dirigeant de la SAS LOU BERRET

IMPORTANT : Toutes les fols que cela est compatible avec les capacités des personnes qu'ils emploient,
LOU BERRET conffe certaines tâches de conditionnement aux ETABLISSEMENTS MEDICO-SOCIAUX que
sont les Ateliers Protégés et les Etablissements et Services d'Aide par le Travail (E.S.A.T.), ces
derniers employant des personnes handicapées.

En 2024, les ateliers ou établissements partenaires de LOU BERRET ont ainsi participé à la confection de plus
de 350 000 de nos colis.

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



Ceffrots Cafironomiquo»

Mairie de Fosses

1 place du 19 mars 1962
95 470 FOSSES

le ; 6 mai 2025

COLIS "SIMPLE" : OFFRE

PRODUITS FABRIQUES ARTISANALEMENT
OU SELON DES METHODES ARTISANALES
GARANTIS SANS O.G.M. ET SANS PORC

1 Sachet de CHIPS DE LENTILLES "PESTO BASILIC" 10 G

Elaboré en circuit court et sans friture par la Ferm Fabrik à Bellenglise (02 420)
Produit labelllsé "TERROIR HAUTS-DE-FRANCE"

1 TERRINE DE CERF AU COINTREAU 90 G Verrine

Nos terrines sont garanties sans colorant ni conservateur

I TERRINE DE FOIE DE VOLAILLE À LA CHICORÉE 90 G Verrine
Nos terrines sont garanties sans colorant ni conservateur

1 MIJOTÉ DE CANARD AUX FRUITS ROUGES "LES DÉLICES DES FLANDRES" 300 G Bocal
Teneur en viande garantie à 40%
Elaborée par la Société Les Cuisinés des Sources • Artisan à ST Amand les Eaux (59 732)

1 COMTE TOLOSAN ROUGE "LES SAULES" I.G.P. 37,5 CL - Mis cn bouteiilc au Chai
Vin certifié LABEL "I.G.P." (Indication Géographique Protégée)

1 DESSERT DE FRUIT POMME FRAMBOISE RAFRAICHI AU YUZU 100 G Verrine

Elaboré en Auvergne par l'artisan confiturier 'Domaine de Baudry" à St Hllaire (63 330)

1 Sachet de "SPR1T2" PUR BEURRE a FLEUR DE SEL 40 G

Fabrication Artisanale par la Biscuiterie d'AUVERCNE • à Saint Rémy de Chargnat

1 Sachet fraîcheur de TRUFFES AUX ÉCORCES D ORANGE 40 G "Truffeltes de France"
Chocolatier confiseur en Région Hauts-de-France depuis 1948
Produit avec du cacao certifié Rainforest Alliance

1 CARTE DE VOEUX CALENDRIER comportant le texte de votre Choix.

1 FRISURE DE CALAGE PAPIER SULFURISE ALIMENTAIRE - Coloris Blanc

Matériau recyclable, XOOVo écologique et produit par un E.S.A.T.

1 COFFRET-CADEAU CARTONNE, DECORE ET MUNI D'UNE POIGNEE contenant ces produits.
Entreprise certifiée "Label FSC" (Gestion durable des Forêts)
et "Label IMPRIH'VERT" (Impression respectueuse de l'environnement)

1 SAC SHOPPING REUTILISABLE DÉCOR "LAPONIE"
Photos en annexe.

® La Région
"V* X'p*!

®laR6glon

OFFERT

OFFERT

Prix net unitaire "Hors confection":
Prestation "Mise en conditionnement" par l'E.S.A.T. :

Prix net unitaire "Confection comprise":

HT

10,25 C
0,70 C
10,95 C

TTC

11,06C
0,84 C
11,90 C

IMPORTANT!

La confection de vos colis sera réalisée par un
E.S.A.T. (Etablissement et Service d'Aide par le Travail)

Partenaire de LOU BERRET.

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



/ou^
Coffrets Castrenomiqjo*

Mairie de Fosses
1 place du 19 mars 1962
95 470 FOSSES

le : 6 mai 2025

COLIS "COUPLE" : OFFRE

PRODUITS FABRIQUES ARTISANALEMENT
OU SELON DES METHODES ARTISANALES
GARANTIS SANS O.G.H. ET SANS PORC

2 Sachets de CHIPS DE LENTILLES "PESTO BASILIC 10 G
Elaboré en circuit court et sans friture par la Ferm Fabrik à Bellengllse (02 420)
Produit labelllsé "TERROIR HAUTS-DE-FRANCE"

l TERRINE DE CERF AU COINTREAU 180 G Verrine
Nos terrines sont garanties sans colorant ni conservateur

1 TERRINE DE FOIE DE VOLAILLE À LA CHICORÉE 180 G Verrine
Nos terrines sont garanties sans colorant ni conservateur

l MIJOTÉ DE CANARD AUX FRUITS ROUGES "LES DÉLICES DES FLANDRES" 380 G Bocal
Teneur en viande garantie à 40%
Elaborée par la Société Les Cuisinés des Sources ■ Artisan à ST Amand les Eaux (59 732)

1 COMTE TOLOSAN ROUGE "LES SAULES" I.G.P. 75 CL - Mis en bouteille au Chai
Vin certifié LABEL "I.G.P." (Indication Géographique Protégée)

I DESSERT DE FRUIT POMME FRAMBOISE RAFRAÎCHI AU YUZU 200 G Verrine
Elaboré en Auvergne par l'artisan confiturier "Domaine de Baudry" à St Hllalre (63 330)

1 Sachet de "SPRITZ" PUR BEURRE & FLEUR DE SEL 50 G
Fabrication Artisanale par la Biscuiterie d'AUVERGNE • à Saint Rémy de Chargnat

l sachet fraîcheur de TRUFFES AUX ÉCORCES D'ORANGE 80 G "Truffettes de France"
Chocolatier confiseur en Région Hauts-de-France depuis J948
Produit avec du cacao certifié Rainforest Alliance

1 CARTE DE VOEUX CALENDRIER comportant le texte de votre choix.

1 FRISURE DE CAUGE PAPIER SULFURISE ALIMENTAIRE • Coloris Blanc
Matériau recyclable, lOOVo écologique et produit par un E.$.A.r.

1 COFFRET-CADEAU CARTONNE, DECORE ET MUNI D'UNE POIGNEE contenant ces produits.
Entreprise certifiée "Label FSC" (Gestion durable des Forêts)
et "Label IMPRIM'VERT" (Impression respectueuse de l'environnement)

1 SAC SHOPPING REUTILISABLE DÉCOR "LAPONIE"
Photos en annexe.

©LoR^O'on
AUi?qr«

®Lo Région

OFFERT

OFFERT

Prix net unitaire "Hors confection":
Prestation "Mise en conditionnement" par rE.S.A.T. :

Prix net unitaire "Confection comprise":

HT TTC
14,88 C 16,06 C
0,70 C 0,84 C
15,58 0 16,90 C

La confection de vos colis sera réalisée par un
E.S.A.T. (Etablissement et Service d'Aide par le Travail)

Partenaire de LOU BERRET.

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



M
a
i
r
i
e
 d
e
 F
o
s
s
e
s

1
 p
la
ce
 d
u
 1
9
 m
a
r
s
 1
9
6
2

9
5
 4
7
0
 F
O
S
S
E
S

le
 :
 6
 m
a
i
 2
0
2
5

P
H
O
T
O
S
 D
E
S
 C
O
M
P
O
S
I
T
I
O
N
S

C
O
L
I
S
 "
S
I
M
P
L
E
"
 :
 O
F
F
R
E

y
v
A
É

"
C
*
r
.
'
 C
*
'
/
'
 

♦
o
;

M
m

'v
'r

^^
l'

ic
Uo

w 
v;'

'-

'«
■r

aT
ni

un
ii.

\iu

C
O

L
IS

 "
C

O
U

P
L

E
" 

: 
O

F
F

R
E

rr
:,

' 
.-

J^
t r

«
"
' 

•

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



f /.Ou^ j
\ Cof'Ots Gotlfonomiquoï /——

Mairie de Fosses

1 place du 19 mars 1962
95 470 FOSSES

le : 6 mai 2025

COLIS "SIMPLE" : VARIANTE

PRODUITS FABRIQUES ARTISANALEMENT
OU SELON DES METHODES ARTISANALES
GARANTIS SANS O.G.M. ET SANS PORC

1 COMTE TOLOSAN BUNC MOELLEUX "LES SAULES" l.G.P. 37,5 CL - Mis en bouteille au Chai
Vin certifié LABEL "l.G.P." (Indication Géographique Protégée)

l Sachet de CHIPS DE LENTILLES "PESTO BASILIC" 10 G

Elaboré en circuit court et sans friture par ta Ferm Fabrik à Bellengllse (02 420)
Produit labelllsé "TERROIR HAUTS-DE-FRANCE"

l HOUMOUS AU BASILIC 90 G Verrine

Elaborée par l'Atelier CRUSCANA, Artisan conserveur à Herblay (95 220)

1 RILLETTES DE LIEU JAUNE AU PIMENT D'ESPELETTE 90 G Verrine

Elaborée par LE GRAND LEJON, Artisan conserveur à Binic (22 520)

1 TERRINE DE CERF AU COINTREAU 90 G Verrine

Nos terrines sont garanties sans colorant ni conservateur

l TERRINE DE CANARD AUX FIGUES 90 G Verrine

NOS terrines sont garanties sans colorant ni conservateur

1 BABA AU RHUM "TRADITIOM PÂTISSIÈRE" 80 G
Élaboré par la MANUFACTURE DU BISCUIT ■ Artisan è Lambersart (59130)

1 MARIMBA CCEUR FRAISE 40 G • Sachet Individuel

1 Ballottn de BOUCHÉES DE CHOCOLAT AU LAIT AUX ÉCLATS D'AMANDES & BISCUIT 80 G
Chocolatier confiseur en Région Hauts-de-France depuis 1948
Produit avec du cacao certifié Rainforest Alliance

1 CARTE DE VOEUX CALENDRIER comportant le texte de votre choix.

1 FRISURE DE CALAGE PAPIER SULFURISE ALIMENTAIRE • Coloris Blanc

Matériau recyclable, XCOVo écologique et produit par un E,S.A.T.

1 COFFRET-CADEAU CARTONNE, DECORE ET MUNI D'UNE POIGNEE contenant ceS produits.
Entreprise certifiée "Label FSC" (Gestion durable des Forêts)
et "Label IMPRIM'VERT" (Impression respectueuse de l'environnement)

1 SAC SHOPPING REUTILISABLE DÉCOR "UPONIE"
Photos en annexe.

OFFERT

OFFERT

Prix net unitaire "Hors confection"
Prestation "Mise en conditionnement" par l'E.S.A.T.

Prix net unitaire "Confection comprise"

HT

10,79 C
0,77 C
11,56 C

TTC

11,58 C
0,92 C
12,50 C

IMPORTANTS

La.confection de vos colis sera réalisée par un
E.S.AX (Établissement et Service d'Aide par le Travail)

Partenaire de LOU BERRET.

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



V Ceffrott Oaicronomiquoi /

Mairie de Fosses

1 place du 19 mars 1962
95 470 FOSSES

le : 6 mai 2025

COLIS "COUPLE" ! VARIANTE

PRODUITS FABRIQUES ARTISANALEMENT
OU SELON DES METHODES ARTISANALES

GARANTIS SANS O.G.M. ET SANS PORC

1 COMTE TOLOSAN BLANC MOELLEUX "LES SAULES" I.G.P. 75 CL - MiS en bouteille au Chai

Vin certifié LABEL "I.G.P." (Indication Géographique Protégée)

2 Sachets de CHIPS DE LENTILLES "PESTO BASILIC" 10 G

Elaboré en circuit court et sans friture par ta Ferm Fabrik à Bellengllse (02 420)
Produit iabelllsé "TERROIR HAUTS-DE-FRANCE"

1 HOUMOUS AU BASILIC 130 G Verrino

Elaborée par l'Atelier CRUSCANA, Artisan conserveur à Herblay (95 220)

1 RILLETTES DE LIEU JAUNE AU PIMENT D'ESPELETTE 130 G Verrine

Elaborée par LE GRAND LEJON, Artisan conserveur è Binic (22 520)

1 TERRINE DE CERF AU COINTREAU 180 G Verrine

Nos terrines sont garanties sans colorant ni conservateur

1 TERRINE DE CANARD AUX FIGUES 180 G Verrine

Nos terrines sont garanties sans colorant ni conservateur

2 BABAS AU RHUM "TRADITION PÂTISSIÈRE" 80 G
Élaboré par la MANUFACTURE DU BISCUIT ■ Artisan à Lambersart (59 130)

2 MARIM8A CŒUR FRAISE 40 G • Sachet Individuel

1 Bailotin de BOUCHÉES DE CHOCOLAT AU LAIT AUX ÉCLATS D'AMANDES & BISCUIT 80 G
Chocolatier confiseur en Région Hauts-de-France depuis 1948
Produit avec du cacao certifié Rainforest Alliance

1 CARTE DE VOEUX CALENDRIER comportant le texte de votre choix.

l FRISURE DE CALAGE PAPIER SULFURISE ALIMENTAIRE ■ Coloris Blanc

Matériau recyclable, 100% écologique et produit par un E.S.A.T.

1 COFFRET-CADEAU CARTONNE, DECORE ET MUNI D UNE POIGNEE contenant ces produits.
Entreprise certifiée "Label FSC" (Gestion durable des Forêts)
et "Label IMPRIM'VERT" (Impression respectueuse de l'environnement)

1 SAC SHOPPING REUTILISABLE DÉCOR "LAPONIE"
Photos en annexe.

OFFERT

OFFERT

Prix net unitaire "Hors confection";
Prestation "Mise en conditionnement" par l'E.S.A.T. :

Prix net unitaire "Confection comprise":

HT

15,29 C
0,91 C
16,20 C

TTC

16,41 C
1,09 C

17,50 C

La confection de vos colis sera réalisée par un
E.S.A.T. (Etablissement et Service d'Aide par le Travail)

Partenaire de LOU BERRET.

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



Mairie de Fosses

1 place du 19 mars 1962
95 470 FOSSES

le : 6 mai 2025

PHOTOS DES COMPOSITIONS

COLIS "SIMPLE" : VARIANTE

cniPSPE
lentuv^' „ iiiV;îaiJE3»y,

I " ' t

4 .'J

v VJ ••

M

Bouclièes

«Wicuir'*''

rerrti'i Vf O a;
ii.i

COLIS "COUPLE" ; VARIANTE

c>«iP5;y

.(■ ■•or--''.**'- V
A.r

Bouchées

-yj

%
jui I "f

t

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



Mairie de Fosses

1 place du 19 mars 1962
95 470 FOSSES

le : 6 mai 2025

COLIS DE NOËL : OFFRE & VARIANTE

PHOTO DU SAC SHOPPING OFFERT

M • ■ s
*  ' Vv

/W. \ "X.

PHOTO DU COFFRET PROPOSE

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025



SERVICES PROPOSES

IDENTIFICATION DE

L'ENTREPRISE

Nom de l'entrepnse : LOU BERRET Date de création : 1986 Pénode oe fermette : aucune

Adresse; Sieoe sooal LOU BERRET Ets secondaire : LOU BERRET
Licu«dit LE SUD 100, rue Louis Blanc
24 2S0 GROUE3AC Lcs Marches de l'Oise

eO 160 MONTATAXRE

Téléohortc ; 03 44 641157 Cournel : louberretOwanadoo.fr Site Web : www.louberret.fr

Nombre de satanés en CDJ; S personnes dont 2 cadres Ancienneté; 7 ans

«tlirvi nrs commanopc par un

INTFRinCIITFUH IINIOtJF

INTERL0CUTELIR.UN10.UE : Jérôme BONTE Fonction : Dirigeant Tel direct : 06 84 17 96 58 - 03 44 64 11 57

Remplaçant on cas d'mOspombilite de cet interlocuteur: Mlckaël FOUOUET (Responsable Administration des Ventes) - 03 44 64 11 57 - 06 32 0112 97

MOVFNC HUMAINC AFFFrTFC

SPFriFtOUEMFNTALA

MANUTENTION

La livraison de vos colis sera assurée par les Transports GRANGER
■ Les camions sont toos ectuipés de hayons (plateau* élévateurs) et disposent de iranspalettes pour le Oéchaïqement.
■ L'équipe de chauffeurs est dédiee à notre aaivité et connaît parfaitement les particulantés et imoératifs de notre mener (rcspea des horaires, accès parfois difficiles...).

Pius.précisémeni. la livraison de vos coiis sur,chaeue.point.de livraison se fera ;
- par petits porteurs tous équipés de Hayons e Transpalettes * plaques métal pour décharoement (aucun scmi remorqua)

si nfcessalfo (minimum 3 tunoanw) aveeéqujpwncntcofnplèmentalre (Roll + Transpalette)
IMPORTANT : Déchargement comolet GARANTI des colis Jusqu A la piece de stockage

Contact transport ; Marion LKOUMEAUX - 03 44 64 11 57

ENVIRONNEMENT

Les produits sélectionnés et présentés dans notre offre sont fabriqués selon les normes HJL.CCP. et soumis A rAçrémcnt CÉ.E. garants des règles de sécurité sanitaire normes
d'hygiène «t d'impact Hmite sur renvironnemcnt» '

Les Coffrets et fibres de calaqe présentés dans notre offre sont reevelables et élaborés é partir de matières reevcfées

Nous veillons à conreetionner nos cofTrets flons un e.S.A.T. situé le plus proche possible du lieu de livraison de nos clients et utilisons des services de transport lOCauX. NOUS
garantissons ainsi un service de proximité et limitons notre impact sur l'environnement.
C'«st en l'occurrence une équipe d'une dizaine de travailleurs accompagnée d'un moniteur qui réalisera la confection de vos colis.

possibilité d'établir une facturation distincte, afin de bénéneier d'une éxonération au litre de la contribution AGEFIPH ou FIPHf P, avec anestation de l'E.S.A.T. correspondante.

Vous oouve; éoalement vous référer à notre "claouette' de orésentation lointe

/

QUALITE DES PALETTES
Signé électroniquem

Jérôme BONTE

Le 09/05/2025 à 17:0

- Les palettes utilisées sont des poleites "perdues" (non consionées)

- Les palettes sont toutes filmées sur les côtés (4 tours minimum) et sur le dessus svstémaMnunmnn»

- 1 Intercalaire en carton "grande épaisseur" est disposé sur ehaoue palette buis tous les 2 ou 3 rangs selon le tvoe de eotfrets utilisés

'•PÎ.S9.g,les" des interailaires sont rabattus avant filmaoe afin d'apporter un maintien complémentaire aux coffrets
- Des fiches palettes sont apposées systématiquement sur les faces avant et am^re de chaque palene avec : Nom du client - Quantité - Type de crtis •
Sombre de palettes

Accusé de réception en préfecture
095-219502507-20251006-DEC2025145-CC
Date de télétransmission : 14/10/2025
Date de réception préfecture : 14/10/2025


